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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Torneo FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A 1905001A

Luogo Taormina  [Messina - Sicilia]
Periodo 20-04-2019 - 25-04-2019

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASSIA Giuseppe - VELLA C.

Partecipanti 16

Sito Internet

Rotstein Arkadij

1Kurayan Ruslan

2
Voiteanu Gabriel

3
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Rotstein Arkadij 6.0 GER 24.5027.5020.0023.252444 2261 2571 7 5 2 0 4 4 0 0 3 1 2 0 0 0 1961

2 3 IM Kurayan Ruslan 4.5 UKR 26.5029.0020.5017.752374 2244 2347 7 2 5 0 4 1 3 0 3 1 2 0 0 0 1993

3 11 FM Voiteanu Gabriel 4.5 ROU 24.0026.5018.0014.252100 2230 2333 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1980

4 2 IM Stets Dmitry 4.0 UKR 26.0028.5020.0014.252391 2261 2312 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1971

5 8 FM Genovese Maurizio 4.0 ITA 25.0026.5019.0013.002242 2236 2286 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1965

6 4 FM Favaloro Andrea 4.0 ITA 23.0025.5018.5014.002367 2180 2230 7 1 6 0 4 0 4 0 3 1 2 0 0 0 1998

7 5 FM Santagati Alessandro4.0 ITA 23.5025.0019.0013.252290 2187 2237 7 1 6 0 4 1 3 0 3 0 3 0 0 0 1987

8 6 FM Amato Andrea 4.0 ITA 22.5024.5016.5011.252283 2190 2241 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1986

9 10 NC Pisacane Pietro 4.0 ITA 20.0020.0014.007.50 2202 2150 2151 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1995

10 9 NC Madiai Federico 3.5 ITA 21.5021.5015.506.50 2236 2142 2086 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1987

11 13 NC Gangemi Salvatore 3.0 ITA 22.0022.0017.506.50 1963 2245 2121 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 1 0 1960

12 15 NC Milone Gaetano 3.0 ITA 20.0020.0015.504.00 1914 2133 2008 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 1 0 1998

13 12 NC Gueci Laura 3.0 ITA 18.5018.5014.004.50 1991 2082 1957 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 1997

14 14 NC Agnello Giuseppe 2.5 ITA 17.0017.0013.004.00 1956 2091 1899 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 1 0 1951

15 16 NC Kuckel Andreas 2.0 GER 18.0018.0014.002.00 1872 2104 1832 6 1 0 5 4 1 0 3 2 0 0 2 1 0 1962

16 7 IM Vuelban Virgilio 0.0 PHI 0.00 0.00 0.00 0.00 2275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1972
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Agnello Giuseppe ITA SIC SR 1956 2091 1899 1951 M 802662 103687

6 FM Amato Andrea ITA SIC PA 2283 2190 2241 1986 M 813222 104173

4 FM Favaloro Andrea ITA SIC ME 2367 2180 2230 1998 M 885940 137939

13 NC Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1963 2245 2121 1960 M 808644 103438

8 FM Genovese Maurizio ITA SIC CL 2242 2236 2286 1965 M 802930 104146

12 NC Gueci Laura ITA SIC PA 1991 2082 1957 1997 F 851159 133843

16 NC Kuckel Andreas GER 1872 2104 1832 1962 M 24645818

3 IM Kurayan Ruslan UKR 2374 2244 2347 1993 M 14120615

9 NC Madiai Federico ITA TOS AR 2236 2142 2086 1987 M 836230 123986

15 NC Milone Gaetano ITA SIC ME 1914 2133 2008 1998 M 2813934 161204

10 NC Pisacane Pietro ITA SIC CT 2202 2150 2151 1995 M 848603 129107

1 GM Rotstein Arkadij GER 2444 2261 2571 1961 M 4662997

5 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2290 2187 2237 1987 M 814644 107367

2 IM Stets Dmitry UKR 2391 2261 2312 1971 M 14104547

11 FM Voiteanu Gabriel ROU 2100 2230 2333 1980 M 1208810

7 IM Vuelban Virgilio PHI 2275 0 0 1972 M 5201896
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Rotstein Arkadij 6.0 GER | 9 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 8 N Â½ | 11 B 1 | 10 B 1 | 1

4 2 IM Stets Dmitry 4.0 UKR | 10 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N Â½ | -1

2 3 IM Kurayan Ruslan 4.5 UKR | 11 B Â½ | 8 N 1 | 13 B 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 1

6 4 FM Favaloro Andrea 4.0 ITA | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 11 B Â½ | 13 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 1

7 5 FM Santagati Alessandro 4.0 ITA | 13 B Â½ | 4 N Â½ | 16 B 1 | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 1

8 6 FM Amato Andrea 4.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 12 B 1 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 3 N Â½ | -1

16 7 IM Vuelban Virgilio 0.0 PHI | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 8 FM Genovese Maurizio 4.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 2 N Â½ | 1 B Â½ | 5 B Â½ | 4 N Â½ | -1

10 9 NC Madiai Federico 3.5 ITA | 1 N 0 | 14 B Â½ | 6 B 1 | 16 N 1 | 11 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0

9 10 NC Pisacane Pietro 4.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 0

3 11 FM Voiteanu Gabriel 4.5 ROU | 3 N Â½ | 12 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | -1

13 12 NC Gueci Laura 3.0 ITA | 4 B Â½ | 11 N 0 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 16 N 1 | 0

11 13 NC Gangemi Salvatore 3.0 ITA | 5 N Â½ | 10 B 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | 6 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 0

14 14 NC Agnello Giuseppe 2.5 ITA | 6 B 0 | 9 N Â½ | 12 N Â½ | 0 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 13 B Â½ | 0

12 15 NC Milone Gaetano 3.0 ITA | 0 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 11 N 0 | -2

15 16 NC Kuckel Andreas 2.0 GER | 8 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 15 N 0 | 14 B 1 | 12 B 0 | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Agnello Giuseppe ITA 1956 6 1.50 2.04 -0.54 2091.171899 1951 M 802662 103687

6 FM Amato Andrea ITA 2283 7 4.00 4.21 -0.21 2190.142241 1986 M 813222 104173

4 FM Favaloro Andrea ITA 2367 7 4.00 5.02 -1.02 2180.002230 1998 M 885940 137939

13 NC Gangemi Salvatore ITA 1963 6 2.00 1.13 0.87 2245.332121 1960 M 808644 103438

8 FM Genovese Maurizio ITA 2242 7 4.00 3.39 0.61 2236.002286 1965 M 802930 104146

12 NC Gueci Laura ITA 1991 6 2.00 2.41 -0.41 2082.001957 1997 F 851159 133843

16 NC Kuckel Andreas GER 1872 6 1.00 1.44 -0.44 2104.831832 1962 M 24645818

3 IM Kurayan Ruslan UKR 2374 7 4.50 4.55 -0.05 2244.712347 1993 M 14120615

9 NC Madiai Federico ITA 2236 6 2.50 3.63 -1.13 2142.832086 1987 M 836230 123986

15 NC Milone Gaetano ITA 1914 6 2.00 1.58 0.42 2133.002008 1998 M 2813934 161204

10 NC Pisacane Pietro ITA 2202 6 3.00 3.35 -0.35 2150.672151 1995 M 848603 129107

1 GM Rotstein Arkadij GER 2444 7 6.00 5.09 0.91 2261.142571 1961 M 4662997

5 FM Santagati AlessandroITA 2290 7 4.00 4.24 -0.24 2187.002237 1987 M 814644 107367

2 IM Stets Dmitry UKR 2391 7 4.00 4.49 -0.49 2261.862312 1971 M 14104547

11 FM Voiteanu Gabriel ROU 2100 7 4.50 2.43 2.07 2230.862333 1980 M 1208810

7 IM Vuelban Virgilio PHI 2275 0 0.00 0 0 1972 M 5201896
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij GER 2444   |  9 NC Madiai Federico ITA 2236 1 - 0

2 10 NC Pisacane Pietro ITA 2202   |  2 IM Stets Dmitry UKR 2391 0 - 1

3 3 IM Kurayan Ruslan UKR 2374   |  11 FM Voiteanu Gabriel ROU 2100 Â½ - Â½

4 12 NC Gueci Laura ITA 1991   |  4 FM Favaloro Andrea ITA 2367 Â½ - Â½

5 5 FM Santagati Alessandro ITA 2290   |  13 NC Gangemi Salvatore ITA 1963 Â½ - Â½

6 14 NC Agnello Giuseppe ITA 1956   |  6 FM Amato Andrea ITA 2283 0 - 1

7 16 NC Kuckel Andreas GER 1872   |  8 FM Genovese Maurizio ITA 2242 0 - 1

8 7 IM Vuelban Virgilio PHI 2275   |  0 - F

9 15 NC Milone Gaetano ITA 1914   |  1 - F
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Amato Andrea 1 ITA 2283   |  1 GM Rotstein Arkadij 1 GER 2444 0 - 1

2 2 IM Stets Dmitry 1 UKR 2391   |  15 NC Milone Gaetano 1 ITA 1914 1 - 0

3 8 FM Genovese Maurizio 1 ITA 2242   |  3 IM Kurayan Ruslan 0.5 UKR 2374 0 - 1

4 4 FM Favaloro Andrea 0.5 ITA 2367   |  5 FM Santagati Alessandro 0.5 ITA 2290 Â½ - Â½

5 11 FM Voiteanu Gabriel 0.5 ROU 2100   |  12 NC Gueci Laura 0.5 ITA 1991 1 - 0

6 13 NC Gangemi Salvatore 0.5 ITA 1963   |  10 NC Pisacane Pietro 0 ITA 2202 1 - 0

7 9 NC Madiai Federico 0 ITA 2236   |  14 NC Agnello Giuseppe 0 ITA 1956 Â½ - Â½

8 7 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2275   |  0 - F

9 16 NC Kuckel Andreas 0 GER 1872   |  1 - F
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij 2 GER 2444   |  2 IM Stets Dmitry 2 UKR 2391 1 - 0

2 3 IM Kurayan Ruslan 1.5 UKR 2374   |  13 NC Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1963 1 - 0

3 4 FM Favaloro Andrea 1 ITA 2367   |  11 FM Voiteanu Gabriel 1.5 ROU 2100 Â½ - Â½

4 5 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2290   |  16 NC Kuckel Andreas 1 GER 1872 1 - 0

5 15 NC Milone Gaetano 1 ITA 1914   |  8 FM Genovese Maurizio 1 ITA 2242 0 - 1

6 9 NC Madiai Federico 0.5 ITA 2236   |  6 FM Amato Andrea 1 ITA 2283 1 - 0

7 12 NC Gueci Laura 0.5 ITA 1991   |  14 NC Agnello Giuseppe 0.5 ITA 1956 Â½ - Â½

8 7 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2275   |  0 - F

9 10 NC Pisacane Pietro 0 ITA 2202   |  1 - F
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Kurayan Ruslan 2.5 UKR 2374   |  1 GM Rotstein Arkadij 3 GER 2444 Â½ - Â½

2 2 IM Stets Dmitry 2 UKR 2391   |  8 FM Genovese Maurizio 2 ITA 2242 Â½ - Â½

3 11 FM Voiteanu Gabriel 2 ROU 2100   |  5 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2290 Â½ - Â½

4 13 NC Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1963   |  4 FM Favaloro Andrea 1.5 ITA 2367 0 - 1

5 16 NC Kuckel Andreas 1 GER 1872   |  9 NC Madiai Federico 1.5 ITA 2236 0 - 1

6 6 FM Amato Andrea 1 ITA 2283   |  12 NC Gueci Laura 1 ITA 1991 1 - 0

7 10 NC Pisacane Pietro 1 ITA 2202   |  15 NC Milone Gaetano 1 ITA 1914 1 - 0

8 14 NC Agnello Giuseppe 1 ITA 1956   |  1 - F

9 7 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2275   |  0 - F
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 FM Genovese Maurizio 2.5 ITA 2242   |  1 GM Rotstein Arkadij 3.5 GER 2444 Â½ - Â½

2 5 FM Santagati Alessandro 2.5 ITA 2290   |  3 IM Kurayan Ruslan 3 UKR 2374 Â½ - Â½

3 4 FM Favaloro Andrea 2.5 ITA 2367   |  2 IM Stets Dmitry 2.5 UKR 2391 Â½ - Â½

4 9 NC Madiai Federico 2.5 ITA 2236   |  11 FM Voiteanu Gabriel 2.5 ROU 2100 0 - 1

5 14 NC Agnello Giuseppe 2 ITA 1956   |  10 NC Pisacane Pietro 2 ITA 2202 0 - 1

6 13 NC Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1963   |  6 FM Amato Andrea 2 ITA 2283 0 - 1

7 15 NC Milone Gaetano 1 ITA 1914   |  16 NC Kuckel Andreas 1 GER 1872 1 - 0

8 12 NC Gueci Laura 1 ITA 1991   |  1 - F

9 7 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2275   |  0 - F
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij 4 GER 2444   |  11 FM Voiteanu Gabriel 3.5 ROU 2100 1 - 0

2 2 IM Stets Dmitry 3 UKR 2391   |  3 IM Kurayan Ruslan 3.5 UKR 2374 Â½ - Â½

3 6 FM Amato Andrea 3 ITA 2283   |  4 FM Favaloro Andrea 3 ITA 2367 Â½ - Â½

4 8 FM Genovese Maurizio 3 ITA 2242   |  5 FM Santagati Alessandro 3 ITA 2290 Â½ - Â½

5 10 NC Pisacane Pietro 3 ITA 2202   |  9 NC Madiai Federico 2.5 ITA 2236 1 - 0

6 12 NC Gueci Laura 2 ITA 1991   |  15 NC Milone Gaetano 2 ITA 1914 0 - 1

7 16 NC Kuckel Andreas 1 GER 1872   |  14 NC Agnello Giuseppe 2 ITA 1956 1 - 0

8 13 NC Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1963   |  1 - F

9 7 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2275   |  0 - F
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij 5 GER 2444   |  10 NC Pisacane Pietro 4 ITA 2202 1 - 0

2 3 IM Kurayan Ruslan 4 UKR 2374   |  6 FM Amato Andrea 3.5 ITA 2283 Â½ - Â½

3 5 FM Santagati Alessandro 3.5 ITA 2290   |  2 IM Stets Dmitry 3.5 UKR 2391 Â½ - Â½

4 4 FM Favaloro Andrea 3.5 ITA 2367   |  8 FM Genovese Maurizio 3.5 ITA 2242 Â½ - Â½

5 11 FM Voiteanu Gabriel 3.5 ROU 2100   |  15 NC Milone Gaetano 3 ITA 1914 1 - 0

6 14 NC Agnello Giuseppe 2 ITA 1956   |  13 NC Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1963 Â½ - Â½

7 16 NC Kuckel Andreas 2 GER 1872   |  12 NC Gueci Laura 2 ITA 1991 0 - 1

8 9 NC Madiai Federico 2.5 ITA 2236   |  1 - F

9 7 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2275   |  0 - F
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

1 Rotstein Arkadij
GM GER   Elo FIDE: 2444 Perf: 2571 Media: 2261.14 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Madiai Federico ITA 2236 208 0.77 1 1 1

2 N 6 FM Amato Andrea ITA 2283 161 0.71 1 2 2

3 B 2 IM Stets Dmitry UKR 2391 53 0.57 1 3 3

4 N 3 IM Kurayan Ruslan UKR 2374 70 0.6 Â½ 3 3

5 N 8 FM Genovese Maurizio ITA 2242 202 0.76 Â½ 3 3

6 B 11 FM Voiteanu Gabriel ROU 2100 344 0.88 1 4 4

7 B 10 NC Pisacane Pietro ITA 2202 242 0.8 1 5 5

5.09 5 5

2 Stets Dmitry
IM UKR   Elo FIDE: 2391 Perf: 2312 Media: 2261.86 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pisacane Pietro ITA 2202 189 0.75 1 1 1

2 B 15 NC Milone Gaetano ITA 1914 477 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Rotstein Arkadij GER 2444 -53 0.43 0 2 2

4 B 8 FM Genovese Maurizio ITA 2242 149 0.7 Â½ 2 2

5 N 4 FM Favaloro Andrea ITA 2367 24 0.53 Â½ 2 2

6 B 3 IM Kurayan Ruslan UKR 2374 17 0.52 Â½ 2 2

7 N 5 FM Santagati Alessandro ITA 2290 101 0.64 Â½ 2 2

4.49 2 2

3 Kurayan Ruslan
IM UKR   Elo FIDE: 2374 Perf: 2347 Media: 2244.71 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 FM Voiteanu Gabriel ROU 2100 274 0.83 Â½ 0 0

2 N 8 FM Genovese Maurizio ITA 2242 132 0.68 1 1 1

3 B 13 NC Gangemi Salvatore ITA 1963 411 0.92 1 2 2

4 B 1 GM Rotstein Arkadij GER 2444 -70 0.4 Â½ 2 2

5 N 5 FM Santagati Alessandro ITA 2290 84 0.62 Â½ 2 2

6 N 2 IM Stets Dmitry UKR 2391 -17 0.48 Â½ 2 2

7 B 6 FM Amato Andrea ITA 2283 91 0.62 Â½ 2 2

4.55 2 2

4 Favaloro Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 2230 Media: 2180.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Gueci Laura ITA 1991 376 0.91 Â½ 0 0

2 B 5 FM Santagati Alessandro ITA 2290 77 0.61 Â½ 0 0

3 B 11 FM Voiteanu Gabriel ROU 2100 267 0.82 Â½ 0 0

4 N 13 NC Gangemi Salvatore ITA 1963 404 0.92 1 1 1

5 B 2 IM Stets Dmitry UKR 2391 -24 0.47 Â½ 1 1

6 N 6 FM Amato Andrea ITA 2283 84 0.62 Â½ 1 1

7 B 8 FM Genovese Maurizio ITA 2242 125 0.67 Â½ 1 1

5.02 1 1
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

5 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2290 Perf: 2237 Media: 2187.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gangemi Salvatore ITA 1963 327 0.87 Â½ 0 0

2 N 4 FM Favaloro Andrea ITA 2367 -77 0.39 Â½ 0 0

3 B 16 NC Kuckel Andreas GER 1872 418 0.92 1 1 1

4 N 11 FM Voiteanu Gabriel ROU 2100 190 0.75 Â½ 1 1

5 B 3 IM Kurayan Ruslan UKR 2374 -84 0.38 Â½ 1 1

6 N 8 FM Genovese Maurizio ITA 2242 48 0.57 Â½ 1 1

7 B 2 IM Stets Dmitry UKR 2391 -101 0.36 Â½ 1 1

4.24 1 1

6 Amato Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 2241 Media: 2190.14 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Agnello Giuseppe ITA 1956 327 0.87 1 1 1

2 B 1 GM Rotstein Arkadij GER 2444 -161 0.29 0 1 1

3 N 9 NC Madiai Federico ITA 2236 47 0.57 0 1 1

4 B 12 NC Gueci Laura ITA 1991 292 0.85 1 2 2

5 N 13 NC Gangemi Salvatore ITA 1963 320 0.87 1 3 3

6 B 4 FM Favaloro Andrea ITA 2367 -84 0.38 Â½ 3 3

7 N 3 IM Kurayan Ruslan UKR 2374 -91 0.38 Â½ 3 3

4.21 3 3

7 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2275 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Genovese Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2242 Perf: 2286 Media: 2236.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Kuckel Andreas GER 1872 370 0.9 1 1 1

2 B 3 IM Kurayan Ruslan UKR 2374 -132 0.32 0 1 1

3 N 15 NC Milone Gaetano ITA 1914 328 0.87 1 2 2

4 N 2 IM Stets Dmitry UKR 2391 -149 0.3 Â½ 2 2

5 B 1 GM Rotstein Arkadij GER 2444 -202 0.24 Â½ 2 2

6 B 5 FM Santagati Alessandro ITA 2290 -48 0.43 Â½ 2 2

7 N 4 FM Favaloro Andrea ITA 2367 -125 0.33 Â½ 2 2

3.39 2 2
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

9 Madiai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2086 Media: 2142.83 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Rotstein Arkadij GER 2444 -208 0.23 0 0 0

2 B 14 NC Agnello Giuseppe ITA 1956 280 0.84 Â½ 0 0

3 B 6 FM Amato Andrea ITA 2283 -47 0.43 1 1 1

4 N 16 NC Kuckel Andreas GER 1872 364 0.9 1 2 2

5 B 11 FM Voiteanu Gabriel ROU 2100 136 0.68 0 2 2

6 N 10 NC Pisacane Pietro ITA 2202 34 0.55 0 2 2

7 0 1 F 2 3

3.63 2 3

10 Pisacane Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2151 Media: 2150.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Stets Dmitry UKR 2391 -189 0.25 0 0 0

2 N 13 NC Gangemi Salvatore ITA 1963 239 0.8 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Milone Gaetano ITA 1914 288 0.84 1 1 2

5 N 14 NC Agnello Giuseppe ITA 1956 246 0.81 1 2 3

6 B 9 NC Madiai Federico ITA 2236 -34 0.45 1 3 4

7 N 1 GM Rotstein Arkadij GER 2444 -242 0.2 0 3 4

3.35 3 4

11 Voiteanu Gabriel
FM ROU   Elo FIDE: 2100 Perf: 2333 Media: 2230.86 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Kurayan Ruslan UKR 2374 -274 0.17 Â½ 0 0

2 B 12 NC Gueci Laura ITA 1991 109 0.65 1 1 1

3 N 4 FM Favaloro Andrea ITA 2367 -267 0.18 Â½ 1 1

4 B 5 FM Santagati Alessandro ITA 2290 -190 0.25 Â½ 1 1

5 N 9 NC Madiai Federico ITA 2236 -136 0.32 1 2 2

6 N 1 GM Rotstein Arkadij GER 2444 -344 0.12 0 2 2

7 B 15 NC Milone Gaetano ITA 1914 186 0.74 1 3 3

2.43 3 3

12 Gueci Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1957 Media: 2082.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Favaloro Andrea ITA 2367 -376 0.09 Â½ 0 0

2 N 11 FM Voiteanu Gabriel ROU 2100 -109 0.35 0 0 0

3 B 14 NC Agnello Giuseppe ITA 1956 35 0.55 Â½ 0 0

4 N 6 FM Amato Andrea ITA 2283 -292 0.15 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 15 NC Milone Gaetano ITA 1914 77 0.61 0 0 1

7 N 16 NC Kuckel Andreas GER 1872 119 0.66 1 1 2

2.41 1 2
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FESTIVAL TAORMINA ETNA SCACCHI - A (1905001A)
Taormina - 20-04-2019 - 25-04-2019

13 Gangemi Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2121 Media: 2245.33 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Santagati Alessandro ITA 2290 -327 0.13 Â½ 0 0

2 B 10 NC Pisacane Pietro ITA 2202 -239 0.2 1 1 1

3 N 3 IM Kurayan Ruslan UKR 2374 -411 0.08 0 1 1

4 B 4 FM Favaloro Andrea ITA 2367 -404 0.08 0 1 1

5 B 6 FM Amato Andrea ITA 2283 -320 0.13 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 14 NC Agnello Giuseppe ITA 1956 7 0.51 Â½ 1 2

1.13 1 2

14 Agnello Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1899 Media: 2091.17 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Amato Andrea ITA 2283 -327 0.13 0 0 0

2 N 9 NC Madiai Federico ITA 2236 -280 0.16 Â½ 0 0

3 N 12 NC Gueci Laura ITA 1991 -35 0.45 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 10 NC Pisacane Pietro ITA 2202 -246 0.19 0 0 1

6 N 16 NC Kuckel Andreas GER 1872 84 0.62 0 0 1

7 B 13 NC Gangemi Salvatore ITA 1963 -7 0.49 Â½ 0 1

2.04 0 1

15 Milone Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 2008 Media: 2133.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 IM Stets Dmitry UKR 2391 -477 0.08 0 0 1

3 B 8 FM Genovese Maurizio ITA 2242 -328 0.13 0 0 1

4 N 10 NC Pisacane Pietro ITA 2202 -288 0.16 0 0 1

5 B 16 NC Kuckel Andreas GER 1872 42 0.56 1 1 2

6 N 12 NC Gueci Laura ITA 1991 -77 0.39 1 2 3

7 N 11 FM Voiteanu Gabriel ROU 2100 -186 0.26 0 2 3

1.58 2 3

16 Kuckel Andreas
NC GER   Elo FIDE: 1872 Perf: 1832 Media: 2104.83 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Genovese Maurizio ITA 2242 -370 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 FM Santagati Alessandro ITA 2290 -418 0.08 0 0 1

4 B 9 NC Madiai Federico ITA 2236 -364 0.1 0 0 1

5 N 15 NC Milone Gaetano ITA 1914 -42 0.44 0 0 1

6 B 14 NC Agnello Giuseppe ITA 1956 -84 0.38 1 1 2

7 B 12 NC Gueci Laura ITA 1991 -119 0.34 0 1 2

1.44 1 2
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